
平成 30 年 5 月 31 日 

会津若松市倫理法人会 会員各位 

および  関係者各位 

会津若松市倫理法人会 

会長 星野 綱男 

朝礼委員長 石井 淳一 

 

「活力朝礼」活用研究集会 のご案内 
 

平素より朝礼委員会活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

毎月郵送される『職場の教養』を利用して行う「活力朝礼」は、倫理法人会の大きな特徴であります。 

この「活力朝礼」を上手に活用して、業績向上や職場の雰囲気向上に役立てて頂けるよう「「活力朝礼」

活用研究集会」を下記の日程にて開催いたします。 

「活力朝礼とは？」「活力朝礼が企業にとってどの様な効果があるのか？」など、解りにくい事柄につ

いて、座学と実習を交えて学ぶ機会です。 代表者や役員様のみならず、どうぞ社員の皆様とご一緒に

お気軽にご参加下さいますようご案内申し上げます。                 

 

記 

◇日 時◇ 平成 30 年６月２２日（金） 19:00～20:40  

◇場 所◇ シゲキ会津インタービル３F 

◇参加費◇ 無料 

◇対象者◇ 会員企業関係者 および 活力朝礼に興味のある方 

       （※当単会以外の方もご参加頂けます） 

◇申 込◇ 事務局まで FAX にてお申し込み下さい  平成 30年６月１５日（金） 〆切り   

◇持ち物◇ 筆記用具、職場の教養（お待ちの方のみ） 

  ※ご不明な点が御座いましたら、下記事務局までお気軽にご連絡下さい。 

                      

 

参加申込書    「活力朝礼」活用研究集会に参加します。 

   企業名                  

 

氏名               氏名              

氏名               氏名               計   名 

 

【事務局】会津若松市町北町始宮前 125 番地  シゲキ会津インタービル３F 

Tel 0242-23-9315 fax 0242-23-9316 e-mail rinri-wakamatsu@smail.email.ne.jp 


